
5 €
10 €
10 €
15 €
16 €
15 €
25 €
3,0 €
4,0 €
0,2 €

8 €
8 €

Din A2 A1 A0
ab 2€ ab 3€ ab 5€

A3 A2 A1 A0
1,0 € 5 € 8 € 12 €
- 8 € 11 € 16 €
- 12 € 16 € 20 €
- 0,5 € 1,0 € 1,5 €

DIN A4 A3 A2 A1 A0
1,4 € 3 € 7 € 10 € 18 €

CD Rohling + Brennen

Papier 120 bis 250/gm

CAD-Plan 100 g/qm
Posterpapier 170 g/qm
Fotopapier 180 g/qm

DIN

Laminieren

Falten

Poster

Premium-Hardcovereinband
Paperbackbindungen ab 3 Stück
Hardcover-Buchbindung Individuell
Plastik-Spiralbindung

Broschüren-Bindung
Metall-Spiralbindung

Prägung oder Foliendruck

In gold oder silber
Rückenprägung

Großformate scannen

Hardcovereinband-Klebebindung

Preisliste für Studierenden

Schwarz/weiß
Farbig

5 Cent
24 Cent

Bindungen

Leimbindungen (Klebebindung)
Premium-Leimbindungen 
Hardcovereinband

In Staudingerweg 15

Papierstärke: 80, 100, 120, 160, 300 g/qm

Drucken in hoher Qualität für Abschlussarbeiten

Bezahlung mit Bargeld oder Echtzeit-Überweisung

Weitere Angebote

1,20 €
1,5 €

0,4 bis 0,7€
Overheadfolien



6 €
10 €
10 €
16 €
4,0 €
5,0 €
0,2 €

8 €

A3 A2 A1 A0
- 10 € 14 € 19 €

CD Rohling + Brennen

Papier 120 bis 250/gm

Preisliste für Studierenden
In Jakob-Welder-Weg 1

Schwarz/weiß 6 Cent

Drucken in hoher Qualität für Abschlussarbeiten

Farbig 25 Cent
Papierstärke: 80, 100, 120, 160, 300 g/qm

Bindungen

Leimbindungen (Klebebindung)

Plastik-Spiralbindung
Metall-Spiralbindung
Broschüren-Bindung

Prägung oder Foliendruck

Premium-Leimbindungen 
Hardcovereinband
Hardcovereinband-Klebebindung

Posterpapier 170 g/qm

Weitere Angebote

In gold oder silber

Poster

DIN

2,0 €
Overheadfolien 1,50 €

0,4 bis 0,7€

Bezahlung mit Bargeld oder Echtzeit-Überweisung


